che il prezzo offerto dalla Ditta “NIKZAD BEHZAD“ risulta giusto, congruo ed 

accettabile per l’Amministrazione; 

ACCERTATA: l’esistenza della copertura finanziaria sui fondi resi disponibili da DIFESA SERVIZI 

S.P.A. – UEP 251/2025/3945 UEE 90526; 

D I S P O N G O 

l’effettuazione della spesa totale di € 14.991,67 (quattordicimilanovecentonovantuno/67) I.V.A. 22% 

INCLUSA ed al netto dello sconto dello 0,5% per esonero dal deposito cauzionale, a favore della ditta 

“NIKZAD BEHZAD” per la fornitura di cui all’oggetto. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO 

VISTO: